
WWW. NASLEFARDA.NET   naslefardanews                                                        naslfarda  چهارشنبه| 26 تیر 1398| 17 جولاى 2019 |14 ذى القعده 1440 | سال بیست و هشتم | شماره 6008| 16 صفحه 2000 تومان 30007232  

سرمقاله

      ادامه در صفحه2

نمایشگاه بزرگ 
بستربازگشت رونق 
اقتصادى به اصفهان

رسیدگى به پرونده هاى 
مفاسد اقتصادى؛ اولویت 

دستگاه قضا

آخرجامعه سیاست

78

در بازدید اعضاى شوراى اسلامى 
شهر و مدیران شهرى مطرح شد:

سخنگوى قوه قضائیه 
در جمع خبرنگاران مطرح  کرد:

قتصادى شهر»  «کمک به توسعه ا
اصلى ترین کلیدواژه بازدید اعضاى 
شوراى اسلامى شهر و مدیران شهرى 
اصفهان از پروژه در حال ساخت 

نمایشگاه بین المللى ...

«رسیدگى به پرونده هاى مفاسد 
اقتصادى کماکان به عنوان یک اولویت 
مهم در دستور کار دستگاه قضا قرار دارد 
و بناى دستگاه قضائى رسیدگى قاطع، 

سریع و بازدارنده در حوزه ...

اقدام آموزنده آقاى 
استاندار!

عالى ترین مقام اجرایى خراسان جنوبى آب منزل مدیرعامل آبفار 
این استان را قطع کرد

وصل روزى یک ساعت آب منزل مدیر به منظور درك حال و روز مردم روستاها

این روزها پرسشى مهم ذهن همه تحلیل گران را به خود مشغول کرده است؛ این که آیا ایران تحت فشارهاى آمریکا تسلیم 
خواهد شد؟ در این شرایط سخت چه کشورهایى دوست و شریک ایران باقى مى مانند؟ باید گفت با وجود تأثیر تحریم هاى 
واشنگتن بر اقتصاد ایران، هنوز تهدید جدى در مقابل حاکمیت ایران وجود ندارد؛ زیرا ایرانى ها به زندگى تحت تحریم هاى 
اقتصادى عادت کرده اند و همچنان سیاست هاى خود را ادامه مى دهند. تهران مى تواند به حمایت مردم خود اتکا کند. از سوى دیگر، ایران داراى یک ارتش بزرگ مجهز 
به ناوگان هوایى، نیروهاى متعارف و تسلیحات زیردریایى است. این کشور همچنین داراى نیروى سپاه پاسداران است که در زمینه جنگ هاى غیرمتعارف آموزش 
دیده اند. بنابراین در آینده احتمالاً تنش ها بین دو کشور ادامه پیدا خواهد کرد، اما با توجه به شرایط پیش آمده، بازیگران منطقه اى و بین المللى مراقب اوضاع هستند. 
به عنوان مثال، روسیه به دلیل نزدیکى به مرزهاى ایران همیشه اوضاع منطقه غرب آسیا را تحت نظر دارد. مسکو تلاش کرده بحران اخیر بین تهران و واشنگتن تأثیر 
منفى روى منافع ملى آن ها نداشته باشد. درنتیجه، سیاست خارجى روسیه در قبال بحران اخیر را مى توان به سه حوزه مهم تقسیم بندى کرد. اول، مسکو باید روى 
جمعیت مسلمان خود و تأثیر آن ها روى فرآیندهاى سیاسى در داخل تمرکز کند. درحال حاضر، تقریباً بیست میلیون مسلمان در روسیه حضور دارند و تعداد آن ها در 
طول سه دهه گذشته دو برابر شده است. دولت روسیه باید از ایجاد درگیرى بین این اقلیت مسلمان و  گروه هاى ملى گراى افراطى جلوگیرى کند. در نتیجه، مقامات 
روسى نگران هستند که شاید کشورهاى غربى یا ایران بین گروه هاى مختلف مسلمان در این کشور ناآرامى اجتماعى و سیاسى ایجاد کنند. در گذشته برخى کشورهاى 

غربى از گروه هاى افراطى در خاك روسیه حمایت کرده بودند. مسکو همچنین نگران است که بین ...

آگهى مزایده عمومى شماره 98/2

شناسه: 534824

یک سازمان دولتى در استان اصفهان در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومى 
به فروش برساند. متقاضیان مى توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده در زمان 
و محل اعلامى مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36662139-031 داخلى 2 

یا 3 تماس حاصل نمایند. 
- تعداد 45 دستگاه خودرو سبک، سنگین و موتورسیکلت و یک دستگاه بیل مکانیکى 

- زمان بازدید و تحویل پیشنهادات: به مدت سه روز ادارى از روز شنبه مورخ 1398/04/29 لغایت 
روز دوشنبه مورخ 1398/04/31 از ساعت 8 صبح الى 13

- محل بازدید و تحویل پیشنهادات: اصفهان، انتهاى اتوبان فرودگاه به سمت شهرك صنعتى جى 
جنب گز چیداك 

- مهلت زمان انصراف تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1398/05/01
- بازگشایى پاکات روز چهارشنبه مورخ 1398/05/02 و اعلام برندگان مزایده روز پنجشنبه مورخ 

1398/05/03 مى باشد.
*  ضمنا بازدید کنندگان محترم جهت اطلاع از زمان مزایده استان ها مى توانند به وب گاه 

www.dchq.ir  بخش استان ها و www.mokhader-es.ir مراجعه نمایند. 
کلیه هزینه هاى جانبى از قبیل پرداخت بدهى ها و تسویه حساب عوارض سالانه شهردارى، مالیات 

مشاغل و نقل و انتقال سند و... به جز خلافى به عهده برنده مزایده مى باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
به طور فوق العاده مرحله دوم (نوبت اول) 

هیئت مدیره شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان

تاریخ انتشار: 98/04/26

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه به طور فوق العاده مرحله دوم نوبت اول شرکت تعاونى 
تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان راس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 98/5/24 
در محل مرکز فرهنگى رفاهى شماره 3 (خانه معلم شماره 3 اصفهان) واقع در خیابان پروین، 
خیابان معراج، خیابان فجر 3 تشکیل مى گردد. لذا از کلیه نمایندگان منتخب اعضا در مرحله 
اول، دعوت مى شود با همراه داشتن برگ سهام شرکت یا کارت شناسایى عضویت، راس ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
(براى شرکت در جلسه، وکالت قابل قبول نمى باشد.) 

تذکر: اعضاى محترمى که مایل به نامزدى در بازرسى شرکت مى باشند ضمن دارا بودن 
شرایط، حداکثر تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 98/05/03 فرصت دارند با ارایه تصویر 
شناسنامه، کارت ملى، مدرك تحصیلى و حکم کار گزینى یا بازنشستگى، جهت ثبت نام به 

دبیرخانه شرکت مراجعه و نسبت به تکمیل فرم مربوطه و ثبت نام اقدام نمایند. 
دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره 

2- گزارش حسابرس و بازرسان شرکت 
3- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به پایان سال مالى 1397 و نحوه تقسیم سود سهام 

4- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت 
5- تعیین میزان حق الزحمه و پاداش و مزایاى هیئت مدیره 

6- تعیین میزان حق الزحمه و پاداش بازرسان شرکت 
7- تعیین خط مشى آینده و طرح و تصویب برنامه و بودجه پیشنهادى سال 1398

8- تعیین روزنامه اصلى کثیرالانتشار و جایگزین جهت درج آگهى هاى شرکت 
9- انتخاب بازرسان قانونى شرکت 

به طور فوق العاده مرحله دوم (نوبت اول) به طور فوق العاده مرحله دوم (نوبت اول) 

آگهى مزایده فروش املاك (نوبت دوم) 
شرکت فرآورده هاى بتنى سیمان سپاهان (سهامى خاص) در نظر دارد تعداد 3 واحد آپارتمان با کاربرى ادارى و یک واحد با کاربرى تجارى 
واقع در اصفهان، فلکه قائمیه، ابتداى اتوبان ذوب آهن، بین گلزار 3 و 4 ، ساختمان ستایش را از طریق مزایده و به صورت نقد واگذار نماید. 

1- واحد شماره 1 به متراژ 65/50 متر مربع با کاربرى تجارى در طبقه زیر زمین 
2- واحد شماره 2 به متراژ 60  متر مربع با کاربرى ادارى در طبقه زیر زمین

3- واحد شماره 3 به متراژ 63/30 متر مربع با کاربرى ادارى در طبقه زیر زمین
4- واحد شماره 7 به متراژ 80/30  متر مربع با کاربرى ادارى در طبقه اول

متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، هماهنگى براى بازدید، دریافت اسناد مزایده از ساعت 9:00 روز چهارشنبه مورخ 
1398/4/26 تا ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1398/5/5 با شماره همراه 09132144558 جناب آقاى سلیمى تماس و یا به آدرس: دیزیچه، 

شرکت فرآورده هاى بتنى سیمان سپاهان جنب کارخانه سیمان سپاهان، شرکت فرآورده هاى بتنى سیمان سپاهان مراجعه نمایند. 

تاریخ انتشار: 1398/4/26

قطعا ایران و عناصر 
مومن نظام پاسخ 
انگلیس خبیث را 

مى دهند 

 حضرت آیت اله خامنه اى در 
دیدار با ائمه جمعه سراسر کشور:
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زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

آیا روس ها کنار ایران مى مانند؟

ک
تنی

پو
:اس

س 
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دیروز و در پى بالا گرفتن و داغ شدن بازار بى امان اظهار نظرها در خصوص خاورمیانه خبرگزارى 
آسوشیتدپرس اطلاع داد: تانکر «ریاح» که در امارات متحده عربى ثبت شده است چند روز پیش در زمان 
عبورش از تنگه هرمز مسیرش را به سمت ایران تغییر داده و سپس از ارسال اطلاعات مربوط به محل خود 
خوددارى کرد. این خبرگزارى اطلاع مى دهد که فعلاً مشخص نیست چه اتفاقى براى تانکرى که با پرچم پاناما حرکت مى کرد، افتاده است. براساس 
اطلاعات این خبرگزارى تانکر «ریاح» معمولاً در مسیر دبى یا شارجه در سمت ساحل غربى امارات حرکت مى کرد و سپس تنگه هرمز را رد کرده و به 
الفجیره در ساحل شرقى امارات مى رفت. یادآور مى شود روز پنج شنبه 13 ماه ژوئن، دو تانکر نفتى «آلتر فرانت» و «کوکوکا کاریجیس» در دریاى عمان 
مورد حمله قرار گرفتند. بر اساس برخى اطلاعات، حمله یک اژدر موجب این انفجار و آتش سوزى شده است. با این حال، هیچ تأیید رسمى در خصوص 
علت این حادثه وجود ندارد. تمام اعضا و خدمه کشتى هاى آسیب دیده پس از نجات به بندر جاسک ایران انتقال یافتند. ایالت متحده آمریکا، ایران را 
مسئول حمله به تانکرهاى نفتى در خلیج عمان مى داند، کشورهاى بریتانیا و عربستان سعودى نیز با آمریکا در این خصوص هم عقیده هستند. در عین 

حال، وزارت امور خارجه ایران این اتهامات را خلاف واقعیت مى داند.

دزدى دریایى از دزدان خاورمیانه
محمدرضا امینى / گروه بین الملل

M.Amini@yahoo.com

گم شدن نفت کش اماراتى در تنگه هرمز فضاى خاورمیانه را غبارآلوده تر کرد
تور بازدید از ابرپروژه هاى شهردارى شهر اصفهان با حضور اصحاب رسانه برگزار شد

حلقه چهارم ترافیکى؛ ارباب حلقه هاى شهر
 رینگ چهارم شهر اصفهان به طول 76کیلومتر و عرض 57مترمربع، به عنوان تحولى بزرگ در بخش ترافیکى شهر اصفهان به شمارمى رود. این پروژه 23تقاطع غیرهمسطح 
دارد و به طورحتم مسائل و مشکلات ترافیکى شرق و جنوب اصفهان با بهره بردارى از پروژه هاى در دست اجرا ازجمله تقاطع غیرهمسطح در بزرگراه شهید اردستانى، 
پروژه مجموعه پل ها و تقاطع غیرهمسطح نصف جهان و بلوار فرزانگان مرتفع خواهد شد و بهره بردارى از آن ها علاوه بر این که مدت زمان سفر را کوتاه مى کند، گره گشاى 

ترافیک خواهد بود.  ...
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